
fi¡ryúhñca [e Í{onturas
Municipalidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Tel,A837-4741
Correo: lapazsanantoniodelnorte@munic¡palidad,info

CARTAS DE VENTA A§O5TO 202]"

I DONATILO JIMENEZ JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,177 02/a812021 TERNERO COLOR

BLANQUISCO

10,000.00

DONATILO JIMENEZ JOSE HU MBERTO ZAVALAz 294,778 0?/08120?1- TERNERO COLOR

COLORADO

10,000,00

DONATILO JIMENEZ JOSE HUMBERTO ZAVALA )qa 1-tq 02/08/2021 TERNERO COLOR

BLANCO

10,000.00

4 DONATILO JIMTNEZ JOSE HUM BERTO ZAVALA 294,180 02/0812077 TERNERO COLOR

BLANCO

10,000.00

5 DONATILO JIMENEZ JOSE IlUMBERTO ZAVALA ?94,t81 02/08/2027 TERNERO COLOR

BLANCO

10,000.00

6 DONATILO JIMENEZ ]OSE HUMBERTO ZAVALA 294,L82 02 /o8/2O?1 TERNERO COLOR

BLANCO

10,000.00

7 DONATILO JIMENEZ JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,L83 02/08/2021 10,000.00TERNERO COLOR

BLANCO

I
DONATILO JIM ENEZ JOSE HUI\IBERO ZAVALA 794,184 10,000.0002/08/202L TERNERO COLOR

BLANCO

9 DONATILO JIMENEZ ]OSE HUMBERTO ZAVALA 294,185 ozl08/2071 10,000.00TERNERO COTOR

BLANCO

10 DONATILO JIMENEZ .JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,186 02/202r TERNERO COLOR

BLANCO

10,000.00

VENDEDOR COMPRADOR CORRELATIVO FECHA DESCRIPCION

SEMOVIENTE



RePúífrca le Ítontutas
Municipalidad

§AN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1,8837-4741
Correo: lapázsananton¡odelnorte@municipalidad,¡nfo

294,187 TERNERO COLOR

oSco
10,000,00LL DONATILO JUIMENTZ ]OSE HUMBERTO ZAVALA

JOSE H U M BERTO ZAVALA 294,188 02/08/202L TERNERO COLOR

osco
10,000,0012. DONATILO JIMENEZ

294,1"89 o?108/7a21 TERNERO COLOR

osco
10,000.0013 DONATILO JIMENE¿ JOSE HUMBERTO ZAVALA

JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,§A a210812021 TERNERO COLOR

OSCO

10,000.0014 DONATILO JIMENEZ

JOSE HUMBTRTO ZAVALA 294,L91 02/08/2ü2.1. TERNERO COLOR

OSCO

10,000.0015 DONATILO J IM ENEZ

JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,t92 02/08/2021 TERNERO COLOR

osco
10,000.00tt) DONAÍILO J IIVIE NEZ

DONAf ILO JIMENEZ JOSI HUMBERTO ZAVALA 294,L93 02/08/202t TERNERO COLOR

oSco
10,000.0017

JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,194 02/08/2O2r TERNERO COLOR

osco
10,000.0018 DONATILO JIMENEZ

79 DONATILO JIM ENEZ .JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,195 02/08/202L TERNERO COLOR

OSCO

10,000.00

DONATILO JIM ENEZ 294,196 02/08/2021 TERNERO COTOR

OSCO

10,000.002A

I
E

N" VENDEDOR COMPRADOR CORRELATIVO FECHA DESCRIPCION VALOR DEL

SEMOVIENTE

a2/08/?021

]OsE HUMBERTO ZAVALA



Rgp{t 6 tica le l{onúuras

Municipalidad
§AN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1.8837-4741
Correo: lapazsanantoniodelnorte@municipal¡dad,info

21 DONAT¡LO JIMENEZ JOSE HUNIBERTO ZAVALA 294,797 0210812021 fERNERO COLOR

NEGRO CHILPIN

10,000.00

27. DONATILO JIMENEZ JOSE H U M BERTO ZAVALA 294,798 o7/08/2O2L TERNERO COLOR

NEGRO

10,000.00

02108/2021. TERNERO COLOR

COLORADO

10,000.002V DONATILO JIMENEZ JOSE HUMBERTO ZAVATA 294,199

02/08/2027 TERNERO COLOR

cotoRADo
10,000.0024 DONATILO,]IMENEZ JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,200

02/08/2027 TERNERO COLOR

COLORADO

10,000.0025 DONAT¡LO JIMEI!EZ JOSE HU MBERTO ZAVALA 294,20r

294,202 a2/08/2071 TERNERO COTOR

COLORADO

10,000.0076 DONATILO JIMENEZ JOSE HUMBERIO ZAVALA

SANTOS DARIO ACOSTA 294,203 02/08/2O2L VACA COLOR

BLANCA

10,000.0027 HERMEREGILDO

TICONA MORALES

294,2A4 02/08/2021 TERNERO COLOR

BLANCO

10,000.0028 WILSON OMAR

PERDOMO

GERMAN CHIRINO

GERMAN CHIRINO 294,205 02/a81207t TERNERO COLOR

BLANCO

10,000.0029 WILSON OMAR

PERDOMO

GERMAN CHIRINO 294,?O6 021a812021, TERNERO COLOR

BTANCO

10,000.0030 WILSON OMAR

PERDOMO

N' VENDEDOR CORRELATIVO DESCRIPCION VALOR DEL

SEIVlOVIENTE



furyúñtüa [e l{onturas
Mun¡cipalidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

fel.883?-474r.
Correo: lapazsanantoniodelnorte@municipalidad.info

TERNERO COLOR

NEGRO

10,000.00GERMAN CHIRINO 294,201 02/08/2A2L31 WILSON OMAR

PERDOMO
TERNERO COLOR

COLORADO OSCA

10,000,00GERMAN CHIR¡NO 294,208 02/0812027WILSON OMAR

PERDOMO

TERNERO COLOR

ROIO

10,000.00294,209 03/08/2O21.FREDY ADALID EUCEDA33 SIMEON MEJIA

MORALES

TERNERO COLOR

OSCO

10,000.00294,714 a3l08/2021TREDY ADALID EUCEDA34 SIMEON MEJIA

MORALES

VACA NUCA

COLOR NEGRA

10,000.00ONEL PALACIOS 294,21r 04108/2O2135 TOMAS RODRIGUEZ

10,000.00294,212 04/081202t VACA par¡da color
blanca

ONEL PALACIOS36 VICTOR NICOLAS MEJIA

VACA COLOR

BLANCA

10,000.00ONEL PALAC¡O5 294,273 04/08/2O2L31 FRANCISCO MORENO

VAQUILTA COLOR

ZARDA

10,000.00ANASTACIO AMAYA 294,214 04/a8/2O2t38

VAQUILLA COTOR

ROJA

10,000.00ANASTACIO AMAYA 294,2'J"5 04/08/202139 WILSON OMAR

PERDPOMO

10,000.00294,216 04/08/20?t VAQUILLA COLOR

ROJA BLANQUIZ

ANASTACIO AAMAYA40 WILSON OMAR

PERDOMO

VENDEDOR COMPRADOR CORRELATIVO FECHA DESCRIPCION VAI-OR DIL
SEMOVIENTE

WILSON OMAR

PERDOMO



futpúítita {e l{onturas
Municipalidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1.8837-4741
Correo: lapazsananton¡odelnorte@munic¡pal¡dad,info

ANASTACIO AMAYA 294,277 04/0812a2.1 VAQUILTA COLOR

ROJA

10,000.004t WILSON OMAR

P E RDOMO

294,278 o4/08l2Az1 VAQU ILLA COLOR

ROJA

7,000.0042 tU IS PIRDOMO ANASTACIO AMAYA

ANASTACIO AMAYA 294,2L9 04108/2021, VAQUILLA COLOR

ROJA

7,000.0043 tU IS PERDOMO

ANASTACIO AMAYA 294,220 04/0812A21 VAQUILLA COLOR

BLANQU IZCA

7,000.0044 LU IS PERDOMO

LU IS PERDOMO ANASTACIO AMAYA 294,22L 041081202r VAQUILLA COLOR

ROJA

7,000.0045

A NASTACIO AMAYA RUIZ 294,222 o4la8l2021 VAQUILLA COLOR

OSCA

6,000.0046 WILSON OMAR

FERDOMO

ANASTACIO AMAYA 294,223 04/a8/2021" VAQUILIA COLOR

ROJA

8,000.0047 SELVIN OMAR MORENO

NOEL CHEVEZ 294,224 VACA PARIDA

COLOR PARDA

15,000.0048 MARITZA YANES

JOSE ENRIQUE

I\,1OR ENO

SANTIAGO CHEVEZ 294,225 os/08/2a2r VACA PARIDA

COLOR BLANCA

7,000.0049

294,226 05/08/2A21. 10,000.0050 JOSE ENRIQUE

MORENO

¡*§.
tr

VENPEDOR CORRELATIVO DESCRIPCION VALOR DEL

SEMOVIENTE

osl08l702t

SANTIAGO CHEVEZ VACA COLOR

COLORADA



\¡ryúhfua le t{on[uras
Municipalidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1.8837-474r
Correo: lapazsanantoniodelnorte@munic¡palidad,info

51 WILSON OMAR

PERDOMO

LU IS ONEL PALACIOS 294,227 0s/a8120?t VACA COLOR

ROJA

5,000.00

5Z WILSON OMAR
PERDOMO

LU I5 ONEL PALACIOS 294,228 os/08/2021 VACA COLOR

ROJA

s,000.00

53 WILSON OMAR

P ERDOMO

LUIS ONEL PALACIOS 294,229 os/08/202t VACA COLOR

ROJA OSCA

5,000.00

54 HERMENEGILDO

LICONA

SANTI46O CHEVEZ 794,230 as/08/7a7L VACA COLOR

BLANCA

5,000.00

55 FREDY ADALID EUCEDA MARIA ADALINA GOMEZ 294,217 09/a8/2A21, TORETE COLOR

BLANCO

5,000.00

FREDY ADALID EUCEDA MARIA ADATINA GOMEZ 294,232 a9/08/202r TORETE COLOR

ROJO

MANCHADO

5,000,00

57 ROSA LILIA

MALDONADO

TRIFILIO MALDONADO VACA COLOR

BLANQUIZCA

5,000.00

58 ALEX BELTRAN

MALDONADO

INDUSTRIA DE CORRAL 294,234 09/08/2021 TERNERO COLOR

BLANCO

10,000,00

59 ALEX BELTRAN

MALDONADO

INDUSTRIA DE CORRAL 294,235 09/0812027 TERNERO COLOR

NEGRO

10,000,00

60 ALEX BELTRAN

MALDONADO

INDUSTRIA DE CORRAL 294,236 0910812021, TERNERO COLOR

NEGRO

10,000,00

VENDEDOR CORRELATIVO FECHA DISCRIPCION

56

09/08/2A2L



fi.gpú6 [ica [e t{onturas
Municipalidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1,8837-4741
correoi lapazsananton¡odelnorte@munícipalidad.info

TORETE COLOR

osco

5.000,00WILSON OMAR

PERDOMO

?94,737 09loBl2A2l6t RAMON MORENO

PADILLA

5,000.00WILSON OMAR

PERDOMO

794,238 0910812A21 VACA COLOR

ROJA

6? ]ESUS ALCIDES

MORENO

5,0000.00CELSO AMELIO MORENO 294,239 11/0812027 VACA COLOR

NEGRA
63 JUAN CARLOS

VELASQUEZ

JOSE ENR¡QUE MORENO ?94,244 !7/0812021 VACA COTOR

OSCA

64 JOSE SANTOS

MALDONADO MORENO
TERNERO COTOR

COLORADO

10,000.00HECTOR MOLINA GALO 294,241 12/05/202165 IsIDRO MEJIA MOLINA

5,000.00YANY YADIRA MEJiA 294,742 13/08/2021. VAQUILLA COLOR

CHISPINA

66 FAIII\,4A YAD¡R,{ MEJIA

FUGON

13/08/2021. VAQUILLA COLOR

NEGRO

YANY YADIRA MEJIA 294,24367 TAÍIMA YADIRA MEJIA

FUGON

294,244 L3/08/2021. VACA PARIDA

COLOR

BLANQU ISCA

5,000.0068 FAÍIMA YAD¡RA N/ EJIA

FUGON

YANY YADIRA ME-JIA

VACA PARIDA

COLOR

COLORADA

5,000.00YANY YADIRA MEJIA 294,245 t3/08/2O2L69 FATIMA YADIRA MEJIA
FUGON

294,246 73108/202L YEGUA COLOR

MORA

5,000.0070 FATIMA YADIRA MALCIO MORENO

r§Ir

VENDEDOR COMPRADOR CORREI.ATIVO IECHA

a

DESCRIPCION VALOR DEL

sEMOV NTE

10,000.00

5,000.00



Wpúñfua [e !{onluras
Municipalidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1"8837-4741
Correo: lapazsanantoníodelnorte@municipalidad.info

1,3/08/2021, POTRANCA

COLOR MORA

5,000.0071 IORGE ALBERTO

VELASQUEZ

MALCIO MORENO 294,247

73/08/7021,72 SANTOS ERNESTO

FIGUEROA

{\4ALCIO MORENO 294,249 TORO COLOR

AMARILLO

5,0000"00

73 TOMAS ALEXIS

RODRIGUEZ

TIBURCIO GOMEZ 294,251- 1610817021, VACA PARIDA

COLOR PARDA

5,000.00

rc1a812021, VAQUILLA COLOR

ROjA
74 FREDY ADALID EUCEDA PEDRO N/ALDONADO 294,252 5,000,00

75 TREDY ADALID EUCEDA PEDRO MALDONADO 294,?53 VAQUILLA COLOR

oscA
5,000,00

GERMAN CHIRINOS 294,252 16/08/?O21 VACA COLOR

COLORADA

10,000.0076 ]OAQUIN VELASQUEZ

VACA COTOR

NEGRO

77 CARLOS DAVID ACOSTA RAMON MARTINEZ )qa )q4 ü /a812a2.1" 10,000.00

ROBERTO GALES 294,254 17 /0812021. TERNERO COLOR

CHILPIN

10,000.0078 OSCAR RENE ACOSTA

L7 /08/2A2L VACA PARIDA

COLOR ROJA

00010,79 JOSE PATROCINIO

MALDONADO

ANASTACIO AMAYA 294,755

TIBURCIO GOMEZ

PALACIO

294,256 D/A8/2021, TORO COLOR

NEGRO

10,000.0080 ]ULIO ALBERTO YANES

VENDTDOR COMPRADOR CORRTLATIVO FECHA DESCRIPCION VALOR OEL

SEIV]OVIENTE

L6lA8/2A21



\9Pú6frra de !{on[uras
Municipalidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1.8837-4741
Correo: lapazsananton¡odelnorte@municipalidad,info

N VENDEDOR CORfiELATIVO FICHA DESCRIPCION VALOR DEt

5EMOVIENTE

8r. HERNAN GONZALES 19/0812021 10,000.00

ANGEL LEON 23/08/2027 VACA COLOR

OSCA

83 ANGEL LEON 294,259 23/0812021. VAQUILTA COLOR

OSCA COLORADA

84 ANGEL LEON 294,260 23/08/202L VACA COLOR

PARDA

MANCHADA

10,000.00

NERY VICENTE

ALVARADO

]OSF LEON 294,26t 2310812021. VAQUILLA COLOR

BLANCA

10,000.00

8il JOSE MANUEL

MORENO

EDWIN MALDONADO 294,262 23/08/2A2t VACA PARIDA

COLOR

COLORADA

20,000.00

87 JOSE ,AMILCAR PADILLA 294,263 23/08/2021

23/08/2071,

VACA COLOR

ZARDA

VACA COLOR

COLORADA

88 DONALDO

MALDONADO

PBUDENCIO CHAVEZ

IOSE AM ITCAR PADILLA 294,264 10,000.00

89 JOSE AMILCAR PADILLA 294,265 23/0812027 VACA PARIDA

COLOR AMARILLA

25,000.00

90 23/08/2021. TERNERO COLOR

OSCO

OSCAR RE NE ACOSTA

COMPRADOR

JOSE HECTOR MOLINA
ACOSTA

294,257 VACA COLOR

NEGRO

JOSE ENRIQU E

MORENO

294,258 10,000.00

JOSE ENRIQU E

MORENO

10,000.00

EXEqU IEL

MALDONADO

85

DULIS DONALDO

MALDONADO

10,000.o0

RAMON [/]ARTINEZ 294,266 10,000.00



sÍerp {t6 ñr a le gtoníuras

Municipalidad
SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1.8837-4741
correo: lapázsanantoniodelnorte@municipalidad.info

N VENDEDOR COMPRADOR CORRILAT¡VO FICHA

9L OSCAR REN E ACOSTA RAMON MARf IN EZ 294,267 23/08/zü21 TERNERO COLOR

CAFE

92 OSCAR REN E ACOSTA RAMON MARTINEZ 294,268 23/08/2021. TERNERO COLOR

ROJA

2s,000.00ARNALNDO PERDOMO TRE DY EUCEDA 294,269 24108/2021, VACA COLOR

OSCA

94 GERMAN CHIRINOS 294,270 25/08/2021 10,000.00

RUFINO RIOS 6ERMAN CHIRINOS 294,27 7 25/08/2A21 10,000.00

96 RUFINO RIOS GERMAN CHIRINOS 294,27 2 25/08/2021 VACA COLOR

ZARDA

10,000.00

97 JOSE AUDULIO LOPEZ )qt )74 25/O8l2O2r 10,000.00

98 ROSARIO

MALDONADO ZAVALA

2s/0812O2L CABALLO COTOR

COLORADO

5,000.00

99 JOSE PATROCINIO

MALDONADO

ANASTACIO AMAYA
MEJIA

294,27 5 2s/08/2021

26/08/2021

VACA PARIDA

COLOR NEGRA

35,000.00

100 JOSÉ ARNULFO PEÑA

MARfINEZ

RAh,ION MARTINEZ 294,27 6 VACA COLOR

BTANQUIZCA

10,000.c0

DESCRIPCION VALCR DEL

SEMOVIENTE

10,000.00

10,000.00

93

RUFINO RIOS VACA COLOR

BLANCA

VACA COLOR

COLORADA

]UAN FRANCISCO

osoRto
TORO COLOR

COLORADA

MARTIR U LISES

MALDONADO TURCIOS

294,27 4



8,000.00JOSE HUM BER'TÚ ZAVALA 294,277 27/08/2021 TERNERO COLOR

NEGRO

101 DONATILO JJMENEZ

TERNERO COTOR

COLORADO

8,000.00DONATILO JIMENEZ JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,278 27/08/2021LÜ2

TERNERO COLOR

BLANCO

8,000.00103 LORTNZO IZAGU IRRE JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,27I 27 /08/2A21

TERNERO COLOR

BTANCO

8,000.00104 LOBENZO IZAGUIRRE JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,280 27 /08/2A2L

2710812021" TERNERO COLOR

ROJO

8,000.00105 DONAT¡LO JIMENEZ JOSE H U IVl BERTO ZAVALA 294,281

77la\l212t TERNERO COLOR

AMARILLO

8,000.00105 DOI¡ATILO JIMENEZ JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,282

]OsE HUMBERTO ZAVALA 294,283 27 /08l2O2L TERNERO COLOR

BLANCO

MANCHADO

8,000.00LA7 DONATILO JIMENEZ

JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,284 27 /A8/2021. TERNERO COLOR

ROIO
8,000,00108 DONATILO ]IMENEZ

JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,28s 27 /08/2021. TERNERO COLOR

BLANCO

8,000.00109 DONATILO JIMENEZ

JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,286 27 /08/2021 TERNERO COLOR

AHUMADO
8,000.00110 DON,ATILO ] IN/ ENEZ

SgPúílua [e l{onluras
Munic¡palidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Te1.8837-4741
Correo: lapázsananton¡odelnorte@municipalidad"info

VENDEDOR COMPRADOR CORRELATIVO FECHA DESCRIPCION VALOR DEL

SEMOVIENTE



¡J COMPRADOR CORRELATIVO FECHA DESCRIPCION VALT]R DEL

SEMOVIENTE

rlt DONAT!I-O JIMENEZ JOSE H U M BERTO ZAVALA 294,287 27 /08/2021 8,000.00

tLz DONATILO JIMENEZ JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,?88

294,289

27 /08/2027 TORETE COLOR

AMARILLO

8,000.00

LL? DONATILO JIMENEZ JOSE HUM BERTO ZAVALA 271A812A21 8,000.00

1L4 DONAT¡LO JIMENEZ JOSE HUM BERTO ZAVALA 294,290 27/0812021 8,000.00

11.5 ]OsE HUMBERTO ZAVALA 294,291 27 /O812021 8,000.c0

116 DONATILO JIMENEZ JOSE H U N/ BERTO ZAVALA 294,292 27 /o8l2o2r 8,000.00

DONATILO JIMENEZ JOSE i.IUMBERTO ZAVALA 294,293

294,294

27 lO8/2021

118 DOT,IATILO JIMENEZ JOSE IJUMBERTO ZAVALA 27 /OB/2021 TERNERO COLOR

OSCO

]OSE HUNIBERTO ZAVALA 794,295 27 /08/zo2t TERNERO COLOR

OSCO

120 JOSE HUMBERTO ZAVALA 294,296 27 /08/2021 TERNERO COLOR

OSCO

$9Pú6fria [e Í{onturas
Municipalidad

SAN ANTONIO DTL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Tel.8837-4741
correo: lapazsanantoniodelnorte@municipalidad.info

VENDEDOR

TERNERO COLOR

ROJO

TERNERO COLOR

NEGRO

TERNERO COLOR

ROJO

DONATILO JIMEN[Z TERNERO COLOR

AMARITLENTO

TERNERO COLOR

OSCO

rv TERNERO COLOR

OSCO

8,000.00

8,000.00

L19 DONATILO JIN,I E N EZ 8,000.00

DOFIATILO JIMENEZ 8,000.00



N VENDEDOR COMPRADOR CORRELATIVO FECHA VAI-OR DFL

5EI\4OVIE[¡TE

Lzr DONATILO JIMENEZ ]OSE H U M BERTO ZAVALA 2710812021 TERNERO COLOR

osco
8,000.00

t22 JOSE HUMBERTO ZAVALA

JOSÉ HUMBERTO ZAVATA

294,298 27/08/202t TERNERO COLOR

osco
8,000.00

L23 DONATILO JIMENEZ 294,299 27 /08/202L TERNERO COTOR

COLORADO

8,000.00

L24 DONATILO J IN,,IENEZ JOSE HUMBERTO ZAVALA

294,30r

27 /A8/2O2L TERNERO COLOR

BLANCO

8.000.00125 JOSE HUMBERTO ZAVATA TERNERO COI-OR

BLANQUIZCO

126 JOSE HUMBERTO ZAVALA 794,302 27 /A8/2021 TERNERO COLOR

AMARITLEWNTO

127 JOSE HUMBERTO ZAVALA TERNERO COLOR

NEGRO

8,000.00

128 DONATILO JIMENEZ ]OSE HUMBERTO ZAVALA 794,304 TERNERO COLOR

BLANCO

8,000,00

re9 DONATILO JIMENEZ 294,305 27 /08/ZOZL TERNERO COLOR

AMARILLENTO

8,000.00

l?gpúífrca {e !{on[uras
Municipal¡dad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE tA PAZ

Te1.8837-4741
Correo: lapazsananton¡odelnorte@municipalidad,¡nfo

DESCRIPCION

294,297

DONATITO JIMENEZ

294,300 8,000,00

DONATILO JIMENEZ 27 /08/2027

DONATILO JIMENEZ 8,000.00

DONATILO J IM ENEZ 294,303 271A8/202t

27/AB/2o2t

JOSE HUMBERTO ZAVALA



il¡
agpúífrca [e l{onluras

Municipalidad
SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

fqLAA3T-474t
Correoi lapazsanantoniodelnorte@municipalidad,info

N VENDEDOR COMPRADOR CORRELATIVO IECHA DESCRIPCION

130 MANUEL ACOSTA 294346 TERNERO COLOR

OSCO

8,000.00

131 294,307 TERNERO COLOR

BTANQUIZCO

8,000.00

L32 DANY FAVIAN

ACOSTA

294,308 ?71A8/202! TERNERO COLOR

osco
8,000.00

133 DONATILO.]I¡/]ENEZ 294,309 TERNERO COLOR

NEGRO

8,000.00

134 NILES REMBERTO

MATDONADO

294,310 27108/2021 TERNERO COLOR

COLORADO

8,000.00

135 NILES REMBERTO

MALDONADO

794,311 27 /082021 TERNERO COLOR

COLORADO

8,000.00

136 LAURENTINO GALO HENRY GALVEZ 294,312 27 /08/202L VACA PARIDA

COLOR

BLANQUISCA

18,000.00

15,000.00JOSE LU 15

RODRIGUEZ

GERMAN CHIRINOS 294,3t3 2710e/2021 TORO COLOR

OSCO

GERMAN CHIRINOS ?94,314 3A/08l2O2t

139 NUVIA YESENIA

SUAZO

GERMAN CHIRINOS 294,33.5 30/aü?o21 VACA COLOR

OSCA

10,000.00

VAi,OR DEL

SEMOVIENTE

JOSE HUMBERTO ZAVALA 2710812021

MANUEL ACOSTA JOSE HUMBERTO ZAVALA 27108/2021

JOSE HUMBERTO ZAVALA

]OSE HUMBERTO ZAVALA 27108/2021

JOSE HUMBERTO ZAVALA

JOSE HU MBERTO ZAVALA

t37

138 SIIIlEON IV¡EJIA VACA COLOR

COLORADA

10,000.00



Agpúíñta [e ltonlurds
Municipalidad

SAN ANTONIO DEL NORTE
DEPARTAMENTO DE LA PAZ

TgLAAST-4741
Correo: lapazsanantoniodelnorte@mun¡cipalidad"¡nfo

140 JOSE ERNILO REYES MALC¡O ANTONIO
IVIORENO

294,376 10/08/202L VAQUILLA COLOR

RO]A

10,000.00

74t JUAN IRANCISCO

osoRt0
MALCIO ANTONIO

MORENO

?94,377 30/08/?027 VACA COLOR

OSCA

10,000.00

142 ARfURO DONALDO

BONILLA CRUZ

]OSE EN RIQU E MORENO 294,318 30/08/2021 VACA COLOR

AMARILLA

10,000.00

DIR

LICONA

UNICIPAL DE JUSTICIA

VENDEDOR COMPRADOR CORRELATIVO FECHA DESCRIPCION VAI OR DFi

SEMOVIENTE


